Trang 2/15

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------

THỎA THUẬN HỢP TÁC

Số:……../2025/HĐHT/KLB-KBA

Thỏa thuận hợp tác này được lập vào ngày ….. tháng …… năm 2025 giữa và bởi các bên

sau đây:

BÊN A: NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN KIÊN LONG (KienlongBank)

Địa chỉ  : 40 - 42 - 44 Phạm Hồng Thái, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang

Mã số doanh nghiệp : 1700197787

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1700197787 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Kiên Giang cấp ngày 10/10/1995 (đăng ký thay đổi lần thứ __ ngày __/__/____).

Đại diện  : Ông                                              Chức vụ:

Và

BÊN B: CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ NỢ VÀ KHAI THÁC TÀI SẢN NGÂN

HÀNG TMCP KIÊN LONG (KBA)

Địa chỉ  : Tầng 6, 40 - 42 - 44 Phạm Hồng Thái, phường Rạch Giá, tỉnh

An Giang

Mã số doanh nghiệp : 1701452905

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1701452905 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Kiên Giang cấp ngày 12/11/2010 (đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 03/04/2025)

Đại diện  : Ông Đoàn Minh Tân  Chức vụ: Giám đốc

Hai bên thống nhất ký Thỏa thuận hợp tác này (sau đây gọi tắt là “Thỏa thuận”)  với các

nội dung sau đây:

KienlongBank và KBA sau đây được gọi riêng là “Bên”  và gọi chung là “Các Bên”

hoặc “Hai Bên”

XÉT RẰNG:

• KienlongBank là Ngân hàng TMCP Kiên Long, được thành lập và hoạt động hợp

pháp tại Việt Nam, có chức năng cung cấp các sản phẩm tín dụng và dịch vụ ngân

		2025-08-01T15:31:38+0700